
Кубок Ассоциации Флота Четвертьтонников 1й этап 2016  

Московская обл., я/к "Орешка"  

04.06.2016 - 05.06.2016  

Официальные результаты, класс "О-800 (Опен-800)"  

 

 
Главный секретарь_____________/Чернятович С.В./ Председатель ГК_____________/Гершкович М.М./  

Класс: О-800 (Опен-800)  

№ Парус 

№ 

Борт Участник (ФИО) ГодР Рзр 1 2 3 4 5 Очки Место Тренер/Город/Команда 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

Место 

Очки 

1 2330 Flamenko 

Шумарин Василий 

Сутягина Дарья 

Никешкин Александр 

Зюзин Александр 

Прохоров Александр 

1973 

1982 

1982 

1970 

1970 

б/р 

б/р 

б/р 

МС 

МСМК 

(2) 

(2,0) 

1 

1,0 

1 

1,0 

2 

2,0 

1 

1,0 
5,0 1 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

Москва 

2 9   

Маслов Андрей 

Даниленко Виталий 

Шестак Дмитрий 

Иванов Иван 

1961 

1970 

1980 

1980 

  
1 

1,0 

(2) 

(2,0) 

2 

2,0 

1 

1,0 

2 

2,0 
6,0 2 

Москва 

ЦНИИК 

 

 
Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.12 : 20-06-2011  

 

http://www.sailingraces.ru/sailingraces.htm

